
KUJCP010WBO4

Kooperativa
Vienna Insurance Group

Dodatek č. 26

k pojistné smlouvě č. 2260450146 ze dne 1. ledna 2010
o havarijním pojištění vozidel -  PARTNER H58

uzavřené mezi smluvními stranami

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B,, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Ing. M iloš Macek, vedoucí referátu pojištění hospodářských rizik
Ing. Anna Náhlíková, underwrtter Referátu pojištění hospodářských rizik

Pracoviště kompetenčního centra:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3, 370 21 České Budějovice 
tel. 386 791111, fax 386 359 118

a

JIHOČESKÝ KRAJ
Adresa sídla: České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76 
IČ: 70890650
Bankovní spojení: 199783021/0300 
(dále jen „pojistník")
Zastoupený: Mgr. jiří Zimola, hejtman kraje

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s 
pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tohoto dodatku tvoři nedílný celek.

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře 

F. M. Partner spol. s r.o.
Adresa sídla: České Budějovice, Rudolfovská 88, PSČ 370 01 
IČ: 63907097
(dále jen „pojišťovací makléř”)

Korespondenční adresou je adresa pojišťovacího makléře: F. M. Partner spol. s r.o., Rudolfovská 88, 370 01 České 
Budějovice



Článek 1.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se doba, na kterou se pojistná smlouva č. 2260450146 uzavírá, 
prodlužuje o jeden pojistný rok.

Tento dodatek mění a doplňuje na základě dohody smluvních stran pojistnou smlouvu č. 2260450146 takto:

- v článku I. „Úvodní ustanovení" se ruší bod 1 v plném znění a nahrazuje se následovně:
Pojistitel bude po celou dobu platnosti této pojistné smlouvy dodržovat sazby pojistného tak, jak je předložil 
ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, jako horní hranici.

- v článku V. „Závěrečná ustanovení" se ruší bod 1 v plném znění a nahrazuje se následovně:
Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu od 1.1. 2010 do 31.12. 2015, která je zároveň pojistnou dobou.

2. Ostatní náležitosti pojistné smlouvy zůstávají beze změn.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1.2015.

2. Pojistník prohlašuje, že:
a) věci uvedené v tomto dodatku k pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného 

pojistitele;
b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku pojistné smlouvy odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je 

povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny;
c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednaného pojištění a je si vědom 

povinnosti v průběhu trváni pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny 
v těchto údajích;

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením 5 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné 
smlouvě a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu 
k nim v souladu s ustanovení §  11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů;

e) byl před uzavřením dodatku pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří 
nedílnou součást této smlouvy.

3. Tento dodatek pojistné smlouvy byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si
ponechá 2 stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

4. Stejnopis tohoto dodatku pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření dodatku
pojistné smlouvy (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

5. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 2 strany.

V  Českých Budějovicích dne 20.10. 2014

/
-■ /• ..........................................................

, za pojistitele
f

V Českých Budějovicích dne 20.10. 2014 Q  f~ ^

u-

Dodatek k pojistné smlouvě vypracoval: Seltsamová

-áiu
za pojistitele

T
i za pojistní!

2


